様式第３号(第13条関係)

年　　月　　日

真庭市長　様

所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

運転免許取得費支援事業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け真産政第　　　号で交付決定のあった補助事業を完了したので、真庭市補助金等交付規則第13条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　(予算額合計の1/2の額、1,000円未満切捨て)

２【添付書類】
　(１)　事業実績報告書
　(２)　収支決算書
　(３)　補助対象経費を負担したことが分かる書類
　(４)　その他市長が必要と認める書類